

Gällande från 1997-09-05 samt
justerade 2000-04-08, 2002-03-09,
2003-03-08, 2013-06-03 och 2023-06-12

REGLEMENTE FÖR DISTRIKTSTIAN FRÅN 2024

Inledning

Reglementet syftar till att styra kansliet och riksstyrelsens hantering av distriktstian.

Fördelning

Distriktstian är 10 % av SMC:s medlemsavgift för enskild medlem, huvudfamiljemedlem, utländsk medlem och ungdomsmedlem.

Grundbidraget (55 % av distriktstian) delas i lika stora delar till varje distrikt.

Medlemsbidraget (10 % av distriktstian) fördelas till distrikten beroende på antal medlemmar i distriktet vid SMC Riks bokslutsdatum.

De utländska medlemskapen läggs till grundbidraget och fördelas lika mellan distrikten.

Övriga 35% (35:an) används för att finansiera riksverksamhet som riktas till distriktens förtroendevalda. Exempel på verksamhet är ordförandeträffar, kurser för förtroendevalda i distrikten, årsmöte och storkurshelg. Efter att verksamhetsåret avslutats fördelas överskottet lika mellan distrikten.

Nyttjande

Vid SMC:s centrala kurser för distriktsstyrelser betalas kostnader för resor, kost och logi genom 35:an. Varje distrikt ska skicka två personer till riksårsmötet där hela deltagarkostnaden betalas genom 35:an. Till storkurshelg kan distrikten skicka upp till sex förtroendevalda som finansieras genom 35:an.

Distrikt som inte lämnat in sina reseräkningar inom rimlig tid (max 30 dagar) efter kurs eller konferens får stå för sina kostnader själva.

SMC:s centrala kostnader för kanslipersonalens och Riksstyrelsens uppdrag belastar inte distriktstian.

Förtidsutbetalning

Förtidsutbetalning kan ske om ett distrikt är i akut ekonomisk kris under en kort period innan nya medel kommer in. Vid sådana tillfällen ska distriktet kunna redogöra för vad som skett med det ekonomiska under det verksamhetsår som man söker pengar i förtid för. Alltså innan distriktet gjort bokslut. Distriktet ska också kunna redovisa vederbörliga handlingar. Ansökan ska medföljas med ett skriftligt utlåtande av distriktets revisorer.

Utbetalning av överskott

Så snart samtliga kostnader för kurser och konferenser redovisats fördelas och betalas överskottet lika mellan distrikten. Detta sker senast 31 maj.

Utbetalning

För att kunna utbetala distriktstjänst till respektive distrikt så måste kansliet få tillgång till distriktets årsbokslut, verksamhets- och revisionsberättelse för föregående verksamhetsår. Verksamhetsberättelsen ska vara underskriven av samtliga i styrelsen. Revisionsberättelsen ska vara undertecknad av valda revisorer.

Distriktens handlingar ska vara SMC:s rikskansli tillhanda senast 30 april. Vid eventuell försening hos distrikten ska kansliet ha mottagit detta meddelande senast 30 april. Om handlingar eller meddelande om försening ej inkommit innan ovannämnda datum läggs distriktets eventuella överskott i distriktens Utvecklingskassa.

BILAGA

EXEMPEL PÅ KOSTNADER FÖR ARRANGEMANG

Denna del bygger på de kostnader vi haft tidigare, men vi har lagt på en liten besparing på boendet och lokaler. Beräkningen nedan bygger på 3 fysiska ordismöten, att vi genomför en storkurshelg i samband med årsmöte eller på våren, behåller Novemberkonferensen men bjuder in enbart 3 funktioner per distrikt med årstema. Årsmötet ger två deltagare per distrikt. Genomförs storkurshelg och årsmöte samtidigt kan det ge 8 personer per distrikt till storkurshelg och årsmöte.

Årsmöte 2 nätter – 2/distrikt	174 300 kr	
Storkurshelg 2 nätter – 6/distrikt	522 900 kr	ordismöte
Ordismöte 1 st inkl övernattnig	51 450 kr	ordismöte
Novemberkonferens 3 pers 1 natt	154 350 kr	ordismöte
	903 000 kr	
Distriktstian bidrar till kostnaden	906 000 kr	
Summa	3000 kr	

I kostnaderna är inte kansliets och Riksstyrelsens kostnader inräknade för de ska finansieras genom ordinarie riksstyrelsebudget. Resekostnaden beräknas med schablon på 800 kr person och boendet 1650 för en natt och 3350 för två nätter. I kostnaderna finns även delar av eventuella lokalkostnader. Genom att försöka få ned kostnaderna kan vi få in en egen introduktionskurs, men annars är den inlagd som dag 1 på storkurshelgen.

Blir det färre deltagare eller att vi får ned priset ytterligare delas pengar ut till distrikten i samband med kommande distriktstibetalning, fördelat lika mellan distrikten.